Kaavoitusohjelma 2025-2030

Tun-
nus

Aluekehityskuvat ja kaavarungot

A Keskustan aluekehityskuva

B Pitkalan ja Keskinummen teolli-
suusalueiden aluekehityskuva

227 Asemanranannan kaavarunko

Asemakaavat

184 Bremerinpelto ja Lautatarha

208 Puhdistamontie

209 Asemanranta

210 Etu-Vattola

212 Huhti, Salimaki

214 Anttila/Huhti, Nyhkalanharju

215 Anttila, Vuohimaki ja Aseman-
rannan lounaisosa

220 Taka-vattola

221 Polarin pientaloalue

225 Kannaksen ja Massakosken
asuinalue

229 Korven pientaloalue

Ranta-asemakaavat

19 Nuijajoki

Osayleiskaavat

Porintien varsi, teollisuusaluei-
den laajennus

Vireille-
tulo

2024
2024

2012

2004, 2007

2012, 2020

2011

2011

2013

2016
2012

2011
2015-2017
2011

2011

2020

2021

Tilanne

Osana Asemanrannan
kaavarunkoa

Osana Pitkalan teolli-
suusalueen aluekehitys-
kuvaa

Osana Asemanrannan
kaavarunkoa

Osanan Asemanrannan
kaavarunkoa

Osana Asemanrannan
kaavarunkoa

Osana Asemanrannan
kaavarunkoa

Kaynnistetaan tarvit-
taessa

Valmis-
telu

2024-2026
2024-2027

2024-2027

2024-2028

2024-2027

2024-2028

2024-2028

2024-2028

2024-2027
2024-2028

2024-2028
2024-2028
2024-2026

2024-2029

2024-2026

Hy-
vaks.

2027
2026

2027

2030

2029

2029
2028
2030

2028
2029

2028
2027
2026

2029

2026



